

Jodłowa, 2013-10-02

BIP, Tablica ogłoszeń

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IZP.271.17.2013.ES Nazwa zadania: Wykonanie robót budowlanych na budynku garażowym wraz ze zmianą konstrukcji dachu - działka nr ew. 1885 w Jodłowej

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

PYTANIE 1: Proszę o sprecyzowanie rodzaju blachy – w kosztorysie jest zaznaczona blacha T34, natomiast w dokumentacji technicznej T18.

ODPOWIEDŹ: proszę zastosować blachę T34 w kolorze zielonym jak dach na sąsiednim budynku (UG Jodłowa), obróbki blacharskie również w identycznym kolorze.

PYTANIE 2: Proszę o podanie opisu drzwi stalowych (docieplenie, obicie blachą itp.). Brak jest w dokumentacji technicznej jakiegokolwiek informacji na ten temat.

ODPOWIEDŹ: drzwi bez ocieplenia z blachy stalowej ocynkowanej, w kolorze jak blacha dachowa i obróbki blacharskie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

z up. WÓJTA

inż. Dorota Krzyżak

~~Zastępca Wójta~~

Kierownik Zamawiającego